
Prázdnin vé
ubyt vání
Dopřejte si pohodové ubytování v kulisách
největší památkové rezervace na Moravě 
a zažijte Olomouc – univerzitní město

2023



Využijte letní nabídky kolejí
Univerzity Palackého v Olomouci!

Moderní kampus v centru města vám nabízí 
od 1. července do 31. srpna možnost ubytování v hotelové i studentské části 
vysokoškolských kolejí, a to již od 500 Kč za noc včetně snídaně.

Kromě pokoje s vlastním sociálním zařízením 
a snídaní formou rautu můžete navíc využít:

 y sdílenou kuchyňku v patře
 y volný vstup do posilovny a 2 hodiny pétanque
 y bezplatné zapůjčení sportovního vybavení
 y zdarma ubytování dítěte do dovršených 4 let (bez nároku na lůžko)

CENY ZA 1 NOC V HOTELOVÉ ČÁSTI
(koleje Generála Svobody)

1 noc
(se snídaní)

2 a více nocí
(se snídaní)

dospělý (při obsazení jednou osobou) 810 Kč 770 Kč

dospělý (při obsazení dvěma osobami) 590 Kč 550 Kč

dítě (od dovršených 4 do 15 let v doprovodu rod. příslušníka) 350 Kč 330 Kč

CENY ZA 1 NOC VE STUDENTSKÉ ČÁSTI
(koleje Generála Svobody a B. Václavka)

1 noc
(se snídaní)

2 a více nocí
(se snídaní)

dospělý (při obsazení jednou osobou) 710 Kč 670 Kč

dospělý (při obsazení dvěma osobami) 530 Kč 500 Kč

dítě (od dovršených 4 do 15 let v doprovodu rod. příslušníka) 320 Kč 310 Kč

hotel@upol.cz
skm.upol.cz/leto
+420 585 638 016


